Протокол №1

Совета общественного контроля за организацией питания в

МБОУ СОШ №1 пгт Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова.

04.09.2023.

ПРИСУТСВОВАЛИ:
Хлынина Наталья Александровна - заместитель директора по ВР
Заможная Елена Викторовна - педагог-организатор
Гоголева Ирина Владимировна - советник директора.
Глебова Ольга Борисовна - медицинский работник
Белошапкина Олеся Игоревна - представитель родительской общественности;
Карпова Инна Васильевна - представитель родительской общественности
Михайлова Елизавета- член совета старшеклассников
Топорова Юлия -обучающаяся 7В класса

ПОВЕСТКА ДНЯ:

-Выборы председателя «Совета общественного контроля за организацией питания»

- Составления плана работы Совета общественного контроля на 2023- 2024учебный год.

РЕШИЛИ:

1. Совет единогласно выбрал : председателя совета -Хлынину Н.А.,
секретаря - Заможную Е.В. -педагога организатора.

2. Огласили Положение «Совета общественного контроля за организацией питания» и
обязанности каждого члена совета.

3. Сформировали примерный план работы Совета общественного контроля на
предстоящий учебный год.

Председатель Совета общественного контроля Хлынина Н.А.

Секретарь Совета общественного контроля Заможная Е.В.

		2024-02-04T23:31:38+1100
	Кулишь Виктор Николаевич
	Утверждаю